

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

MC Butikken ApS
Vemmingbundstrandvej 111, 6310 Broager

CVR-nr. 31 16 93 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/6 2020



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MC Butikken ApS
Vemmingbundstrandvej 111
6310 Broager

Hjemmeside: www.mcbutikken.dk

CVR-nr.: 31 16 93 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Mikael Kjer

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handels- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 19.098 kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 260.531.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	88.247	221
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.686	-39
Resultat før finansielle poster	49.561	182
Øvrige finansielle omkostninger	-24.759	-33
Resultat før skat	24.802	149
Skat af årets resultat	-5.704	-34
Årets resultat	19.098	115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.098	115
Disponeret i alt	19.098	115

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsomkostninger, hjemmeside	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.490	103
Materielle anlægsaktiver i alt	64.490	103
Anlægsaktiver i alt	64.490	103
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	495.037	480
Varebeholdninger i alt	495.037	480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.584	121
Udskudte skatteaktiver	219.483	225
Periodeafgrænsningsposter	24.150	60
Tilgodehavender i alt	372.217	406
Likvide beholdninger	6.036	57
Omsætningsaktiver i alt	873.290	943
Aktiver i alt	937.780	1.046

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	138.889	139
Overført resultat	121.642	102
Egenkapital i alt	<u>260.531</u>	<u>241</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.170	168
Anden gæld	608.079	637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>677.249</u>	<u>805</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>677.249</u>	<u>805</u>
Passiver i alt	<u>937.780</u>	<u>1.046</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet bankgaranti overfor leverandører på kr. 50.000.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 44 t.kr.